(ג) תשואה שנתית הממוצעת להון עצמי (FFO) בשיעור של כ- 22.48%.

יובהר כי נתוני התשואות הנ"ל הינם בגדר הערכה בלבד, הנכונה למועד פרסום דוח מיידי זה, וייתכן כי בפועל התשואות תהיינה שונות.

עם השלמת העסקה, תפרסם החברה דוח מיידי כנדרש.

האמור לעיל בדיווח זה כולל מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, לרבות ביחס להשלמת העסקה, לתשואות העסקה המוערכות, ונתונים אלה, אשר תלויים בחלקם באירועים שאינם בשליטת החברה ומבוססים על הערכות וציפיות החברה למועד זה, עשויים להיות שונים מאלה המוצגים לעיל.

בכבוד רב,

להב אל.אר. רילאסטייט בע"מ

על ידי הלל (איליק) רוזינסקי (מנכ"ל)